
ZARZĄDZENIE NR 2712/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 1 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 

(dot. zmian w wydatkach w działach: 852 i 853). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 5 b/ 
uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Krakowa  

 
/ - /



 
 

Uzasadnienie 
 
 
 
Zarządzenie zawiera zmiany w planie wydatków bieżących 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 876.800 zł, w tym: 

 z przeznaczeniem na:  
 zakup odzieży zimowej dla wychowanków Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo –

Wychowawczej w Krakowie – kwota 1.800 zł, 
 opłaty za czynsz, przedszkole oraz zakup biletów na przejazdy dla wychowanków 

Domu Dziecka Nr 1 w Krakowie - kwota 4.500 zł, 

 w związku z planowanym zwiększeniem środków z budżetu państwa na realizację 
programu pn.: „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, istnieje możliwość zmniejszenia 
środków własnych Gminy Miejskiej Kraków. Powyższe środki przeznacza się na bieżącą 
działalność jednostek systemu pomocy społecznej (domy pomocy społecznej, OIK, 
placówki opiekuńczo-wychowawcze i ośrodki wsparcia). Zmniejszenia nie zakłócą 
realizacji zadań – kwota 870.500 zł. 

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 13.500 zł, z przeznaczeniem na 
zawarcie nowych umów z członkami zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności oraz 
zakup 3 komputerów wraz z oprogramowaniem, które są niezbędne do obsługi Krajowego 
Elektronicznego Systemu Monitoringu Orzekania o Niepełnosprawności, wprowadzonego 
jako zadanie obowiązkowe ustawą o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych. 
 
Zarządzenie uzyskało pozytywną opinię komisji właściwej do spraw budżetu w dniu 
30 listopada 2009 r. 
 


